Phụ lục 5
(Ban hành kèm theo Thông tư số 72/2014/TT-BTC ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
Tên Ngân hàng thương mại        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 ________________                                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                 						         _______________________________________
V/v thanh toán tiền hoàn thuế giá trị gia tăng            ……., ngày…… tháng… năm 20…
 và tiền phí dịch vụ hoàn thuế.

Kính gửi: Cục Thuế ……….

Tên Ngân hàng thương mại: (1)……………
Mã số thuế:…………………….
Địa chỉ:…………………………
Số điện thoại……………………… ; Số Fax:…………………Email…………..
Ngân hàng…(1)…….là đại lý hoàn thuế giá trị gia tăng cho người nước ngoài theo công văn số…………..ngày của Bộ Tài chính………………………………………………
Trong thời gian từ ngày…………….đến ngày…….Ngân hàng …(1)…….đã ứng trước và hoàn trả cho người nước ngoài số tiền thuế giá trị gia tăng là:…………đồng và được hưởng số tiền phí dịch vụ hoàn thuế là……………….đồng. Chi tiết theo Bảng kê kèm theo.
Đề nghị Cục Thuế……..thực hiện thanh toán số tiền trên vào Tài khoản số………tại Ngân hàng……..theo quy định.
Ngân hàng…(1)……cam kết số liệu kê khai tại công văn này và Bảng kê kèm theo là đúng và chịu trách nhiệm về những số liệu đã khai.

 Nơi nhận:		           NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
· Như trên;		           			 (ký tên, đóng dấu)
· Lưu	…
[bookmark: _GoBack]